
UCHWAŁA NR XIII/58/2015
RADY GMINY KIKÓŁ

z dnia 30 grudnia 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wysokości diet oraz zwrotów kosztów podróży służbowych dla 
przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych

Na podstawie art. 37 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015 poz. 1515 i 
1890) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XVI/87/08 Rady Gminy Kikół z dnia 20 marca 2008 roku w sprawie wysokości diet oraz 
zwrotów kosztów podróży służbowych dla przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych § 
1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:              ,,§ 1. 1. Przewodniczącemu  organu wykonawczego z tytułu pełnionej funkcji 
oraz za udział w obradach rady gminy przysługuje dieta ustalona wskaźnikiem procentowym liczonym od 
minimalnego wynagrodzenia za pracę określonego w drodze rozporządzenia Rady Ministrów w wysokości 13 % 
minimalnego wynagrodzenia miesięcznie.”.

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXX/177/2013 Rady Gminy Kikół z dnia 9 maja 2013 roku zmieniająca uchwałę w 
sprawie wysokości diet oraz zwrotów kosztów podróży służbowych dla przewodniczących organów 
wykonawczych jednostek pomocniczych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kikół.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2016 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Sadowski

Id: C7A5FB53-C757-4C67-BF74-7FD5DA06BCC2. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Sadowski 

Uzasadnienie

Zgodnie z Ustawą o samorządzie gminnym Rada Gminy może ustanowić zasady przysługiwania diet dla
przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych – sołtysów.

Biorąc pod uwagę to, iż sołtysi występowali z wnioskami o zwiększenie wysokości diet oraz mając na
uwadze analizę możliwości finansowych gminy podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione.

 

Id: C7A5FB53-C757-4C67-BF74-7FD5DA06BCC2. Podpisany Strona 1




